DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LÍNGUA EM USO: UMA
ANÁLISE SOCIOLINGUÍSTICA ACERCA DO DISCURSO DE TRÊS EMPRESÁRIOS DO
MUNICÍPIO DE CAMOCIM - CE de autoria de AMANDA DOS REIS VASCONCELOS,
JOHN CARNEIRO DIAS, foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao
ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57656

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57656